PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    от ______________2017 года                                                                           № ______
г. Рузаевка

Об утверждении местных нормативов

градостроительной деятельности

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Рузаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. При градостроительном проектировании Рузаевского муниципального района и сельских поселений согласно приложению к настоящему решению руководствоваться региональными нормативами градостроительного проектирования Республики Мордовия, разработанными ООО «Проектно-изыскательский институт ВолгаГражданПроект», утвержденными Постановлением Правительства Республики Мордовия от 08.08.2016г. №409 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Мордовия».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству Юлина А.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского                                                   Председатель Совета депутатов муниципального района                                         Рузаевского муниципального района

В.Ю. Кормилицын                                                  В.П. Марчков
                                                                           Приложение
к решению Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики
______________________№_____

Перечень сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, которым при градостроительном проектировании следует руководствоваться региональными нормативами градостроительного проектирования Республики Мордовия, разработанными ООО «Проектно-изыскательский институт ВолгаГражданПроект», утвержденными Постановлением Правительства Республики Мордовия от 08.08.2016г. №409 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Мордовия».

1. Архангельско-Голицынское сельское поселение
2. Болдовское сельское поселение
3. Верхнеурледимское сельское поселение
4. Ключаревское сельское поселение
5. Красноклинское сельское поселение
6. Красносельцовское сельское поселение
7. Левженское сельское поселение
8. Мордовско-Пишлинское сельское поселение
9. Русско-Баймаковское сельское поселение
10. Пайгармское сельское поселение
11. Палаевское сельское поселение
12. Перхляйское сельское поселение
13. Плодопитомническое сельское поселение
14. Приреченское сельское поселение
15. Стрелецко-Слободское сельское поселение
16. Сузгарьевское сельское поселение
17. Татарско-Пишлинское сельское поселение
18. Трускляйское сельское поселение
19. Хованщинское сельское поселение
20. Шишкеевское сельское поселение